CONCURSO PÚBLICO EDITAL – 001/2014

CLASSIFICAÇÃO

A DIRETORA DO INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

BEBEDOURO “VICTÓRIO CARDASSI”, no uso de suas atribuições regimentais,

tendo em vista o disposto no Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, e demais

regras aplicáveis ao caso, torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do

concurso público para provimento dos cargos do quadro de pessoal técnico-

administrativo desta Instituição de Ensino conforme quadros abaixo:

CARGO DE ATENDENTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º Gabriel Ferreira de Araujo

2º Ronaldo André Julio

3º Paulo Roberto de Moraes

4º Natalia Fernanda Figueira

5º Márcia Aparecida Chagas

6º Talita Ameno Alves

7º Regiane Aparecida Evangelista Madeira

8º Bianca Tortaro

9º Arele Francieli dos Santos Silva

10º Kesia Dias Ribeiro

11º Natalia Chierato de Menezes

12º Tatiana Marques da Silva

13º Eduardo de Souza Neto

14º Silvano Aparecido de Oliveira

15º Michele Bezerra

16º Sandra Aparecida da Mota Ximenes

17º Eleydiane de Lourdes Valério

18º Maria Luiza Silva Caffer

19º Débora Cristina Avi

20º Isabela Aparecida Pereira Albino

21º Regiane dos Santos Rodrigues da Silva

22º Renata Carla Tambelini

23º Maurina Rosa de Castro

24º Guilherme Benevides

25º Jessica Biloro Canin

26º Andréia Aparecida Reginato Sovernigo

27º Hagna Giliolli Sanches

28º Thais Roberto Bispo

29º Ângela Pereira de Azevedo

30º Maira Cristina Pereira Buzon

31º João Carlos Odenique Junior

32º Andréia Bastos Armelin Gomes

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb

33º Gabriela Tambelini

34º Daiana Iara Sovernigo

35º Tayla Regia Coelho Massarioli

36º Beatriz Elisangela de Paula

37º Tatiana Silva da Costa Rodrigues

38º Luciana Fernanda Ferreira dos Santos Pereira da Silva

39º Tatiana Constantino da Costa

40º Viviane Aparecida da Cunha

41º Elisandra Mara de Souza da Silva

42º Giovanna Rodrigues de Souza

43º Márcia Maria Silva Marques dos Santos

44º Eloisa Aparecida Cordeiro Valencia

45º Sara Mendes da Silva

46º Rosemary Lacera Dornelas

47º Roseli Aparecida da Rocha

48º Simone Bueno da Silva

49º Eleticia Maria Pereira de Azevedo

50º Lenita Aparecida Nogueira

51º Camila Baptista Siqueira Soares

52º Cleidi Nunes Siqueira

53º Carmem Silvia Simões

54º Paulo Rogério da Silva

55º Aline Cristina de Lima Jardim

56º Anna Carolina Garcia de Souza de Carvalho e Silva

57º Maria Gomes do Nascimento

58º Elaine Lemes de Carvalho Baisso

59º Rita de Cássia Ribeiro Tavares

60º Gisiane Aparecida Gabriel de Souza

61º Daniela de Oliveira Lopes Menezes

62º Flavio da Silva Ferreira Costa

63º Renata Guidete

64º Sheila Vieira Neto

65º Edileuza Ramos da Silva

66º Josefaime Mauricio de Sousa

67º Adriana Regina Latorre dos Santos

68º Joyce Helena Botamedio

69º Aroldo Ornaghi da Silva

70º Josiane Aparecida dos Santos

71º Melissa Braga Ponte Crespo

72º Silmara Aparecida Ferreira

73º Amadeu Borsato Filho

74º Cristiane Valencio

75º Renata de Cássia Cruz

76º Leandro Oliveira Francisco

ESCRITURÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º Meliyssa da Silva Vilela

2º Antonio Tescarolo Filho

3º Jussara Cesario

4º Rafaela Falqueti Barcellos Leite

5º João Antonio Vieira Filho

6º Leonardo Zufi Henrique

7º Camila Cristina Jerônimo

8º Lucas Moreira Guedes

9º Luciana Siviero

10º Luiz Fernando Andrade

11º Ana Carolina Boldrini

12º Brena Natalie Américo

13º Patrícia Arantes Cintra do Prado

14º Maria Cristiane de Souza Lima Pessinato

15º Caique Rodrigues de Brito

16º Mari Nelza Hernandes Nunes Ferreira

17º Rodolfo Nunes Magione

18º Giuliana Carolina Cardana

19º Marli Belisario Inácio

20º Michele da Silva Bezerra

21º Isabella Visioná Lima

22º Edna Aparecida Cyrino de Almeida

23º Juliana Malpica Mendes

24º Regina Jorge Domingos Melanda

25º Celso Henrique Manfredi

26º Leonardo Cesar Amaro

27º Fernanda Aparecida Mazoco

28º Jessica Manoela de Almeida Ramos

29º Jessyca dos Santos

30º Camila Santos Vicentine

31º Alessandra Aparecida Barbosa de Souza

32º Siomara Freire Sena

33º Carlos Aparecido Gobbi

34º Maria Carolina de Souza Lima Covino

35º Ilza Carla Pereira

36º Egon Henrique Buzon Macedo

37º Gabriel Chinez Simões

38º Ruama Priscila Santos

39º Rainara Cristina dos Santos

40º Marina Domingos Dato

41º Natalia Guariglia Apolinário

42º Mariângela Ferraz Mussolini

43º Monise Santos Barboza

44º Saulo de Paula Santos

45º Daniela Perina Gomes Piteli

46º Raphaela Facchini

47º Rosilene de Souza Farias

48º Franceline Aparecida Mazoco

49º Valeria Tessitore

50º Rodrigo Firmino Alves

51º Juliana Latorre Teixeira

52º Melissa Fernanda Marcolino

53º Maria Rita Quemello

54º Grasiela Tatiane Moretto

55º Deise Regina Mathias

56º Milena Rosana Gonçalves Veríssimo

57º Raquel Aparecida Figueira

58º Daniely Fernanda dos Santos

59º Marina Pereira Buzon

60º Lilian Fernandes da Silva

61º Michele Carla Alves

62º Flavia Aparecida Esteves de Mello

63º Camila da Paz Schmockel

64º Thais Cristina da Silva

65º Vagner Pincel

66º Leonildo Correa

67º Aline Cristina Panzelli Moreira dos Santos

68º Giselle Cândida de Souza Pereira

69º Rosa Maria Pinto de Almeida

70º Serafina Lopes da Silva

71º Tamara Iglezias Santin

72º Iara Barrios Nogueira da Silva

73º Juliana Aline da Cunha de Oliveira

74º Kamyla Godoy de Carvalho Romero

75º Fernanda dos Santos

76º Joseane Rodrigues da Silva

77º Julinda Aparecida de Sá Cardoso

78º Ivanete Garcia

79º Ellen Paula Rodrigues Ladislau

80º Flavia Perpetua Martins

81º Leandro Cordeiro Marino

82º Thiago Jose Pinto

83º Ricardo José Melanda

84º Moisés de Souza Luiz

85º Carolina Vanessa Pereira de Lima

86º Maria de Fátima Macedo e Medeiros

87º Ricardo Alexandre Barboza

88º João Eduardo Rodrigues Prado

89º Daniel Rodrigues Malaquias Silva

90º Fernando Vizicato

91º Eliacir João de Souza

92º Ana Maria Ferreira

93º Paula Diana de Souza

94º Matheus Marques Alcaraz

95º Naiara Martins

96º Raquel Batista da Silva

CARGO DE CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º Ricardo Bergantini

2º Jonas Breno Rocha

CARGO DE INSPETOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º Laís Garcia Pedroza

2º Eni Lopes Martins

3º Alexandre Antonio Martins

4º Tânia Maria Ribeiro de Souza

5º Isabel Cristina de Almeida

6º Silvia Letícia Scarmato Fernandes

7º Maria Tereza Rodrigues

8º Adriele Aline Thomaz Silva Santos

9º Andréia Cristina da Silva Santos

10º Barbara Aparecida Teixeira

11º Naiara Moreira Fernandes

12º Marlene Aparecida de Almeida

13º Luciana Mira de Assumpção

14º João Antonio de Godoy

15º Jussara Gomes

16º Tatiane Aparecida Ramos Alves

17º Aldysneide Batista Rodrigues

18º Danieli Patrícia de Oliveira

19º Laide Maia Cerqueira

20º Lucimara Gloria Marçal de Oliveira

21º Gislaine Fernanda Dias de Carvalho

22º Karina Costa Limão

23º Daniela de Fátima Alves da Silva

CARGO DE JARDINEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º Andre Pires de Oliveira

2º Alex Gonzaga da Silva

3º Gesiel Cristian Bezerra

4º Ângela Maria de Barros

5º Vagner Coelho Rosa

6º Rosa Lopes da Silva Valencia

7º Delmário Braga

 CARGO DE TÉCNICO DE INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º Rodrigo Ferreira Barbara

2º Bruno Luis Botamedi

3º Paulo Antonio Vital

4º Jose Cássio de Biaggio Junior

Das vagas destinadas aos candidatos portadores de
deficiência, cargo ESCRITURÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Eliacir João de Souza

Bebedouro, 25 de fevereiro de 2014.

Profª Ms Luciana de Oliveira Sene

Diretora do IMESB-VC